АДМИНИСТРАIП4Я ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"t / июня 202З г. м /{61

коб

Федеральным
в Российской

законом
Федерации>>,

Муницип€Llrьного бюджетного
общеобр€вовательная школа

О внесении изменений в устав Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения

<<Средняя общеобразовательная школа NЬ30>

Руководствуясь Федеральным законом
общих принципах организации

В РоссиЙскоЙ Федерации>>, Федеральным законом от 12.01 .|996 J\b 7-ФЗ
(О некоммерческих организациях),
от 29.|2.20|2 Jф 27З-ФЗ (Об образовании
постановляю:

1. Внести и утвердитъ изменения в устав
общеобразовательного учреждения <<Средняя
J\b30), утвержденный постановлением от |2.10.2015 J\b 2945 (приложение).

2. ПРедОставить полномочия по осуществлению государственной
регистрации изменений в учредительные документы
МУНИЦИп€tJIьного бюджетного общеобрЕ}зовательного учреждения
<<СРеДНЯЯ Общеобразовательн€uI школа J\b30) в соответствии с настоящим
постановлением директору учреждения Ефимовой Елене Витальевне.

3. .Щиректору учреждения Ефимовой Е.В.:
1) В тРехДневный срок со дня подписания настоящего постановления

представить утвержденные изменения в учредительные документы
для государственной регистрации в Межрайонную инспекцию
Федеральной налоговой службы NЬ 3 по Челябинской области;

2) цредставить в администрацию озерского городского округа
и Управление имущественных отношении администрации
ОЗеРСКОГО городского округа копию листа записи Единого государственного
реестра юридических лиц.

Глава Озерского городс

от 06. 10.2003 J\Ъ 13 1-ФЗ
местного самоуправления

1684п

h Е.Ю. Щербаков

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Озерского городского округа
от J /" 06. яr"р 3 Nч ,/,,<€q

изменения

В УСТаВ Муниципапьного бюджетного общеобразовательного учреждения
<Средняя общеобразовательная школа J\Гs3 0)

1. Щополнить пункт 4.5 устава абзацем следующего содержания:

<Срок полномочий директора устанавливается в соответствии с трудовым

договором, заключенным с Учредителем.).

Глава Озерского горощr Е.Ю. Щербаков

l 684п

h